  ОТЧЕТ
о работе отдела земельных ресурсов по работе с физическими лицами ДМС и Г

за 4-ий квартал 2014 года

	№№

п.п.
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Количество
	Всего

	I. Организационная работа

	1.
	Подготовка проектов постановлений, распоряжений администрации города.
	октябрь
ноябрь

декабрь
	866
542

441
	1849

	2.
	Прием граждан: проведение консультаций, прием заявлений, выдача документов.
	октябрь

ноябрь

декабрь
	369
285

570
	1224

	3.
	Подготовка документов:

а) договоры аренды;

б) договоры купли – продажи;

в) квитанции на оплату (доп. соглашения);

г) схемы расположения ЗУ;

проверка, исполнение
д) дубликаты документов;

е) проверка межевых дел, схем
	октябрь

ноябрь

декабрь 
октябрь

ноябрь

декабрь 
октябрь

ноябрь

декабрь 
октябрь

ноябрь

декабрь 
октябрь

ноябрь

декабрь 
октябрь

ноябрь

декабрь
	319
266
90

206

149

175
12
20
34
21

3
6

6

0
2
26

0
0
	675
530

66

30

8

26

	4.
	Информация, письма, справки, уведомления
	октябрь

ноябрь

декабрь
	29
27

19
	75

	5.
	Отчет в ДУГИ о предоставлении земельных участков под строительство
	октябрь

ноябрь

декабрь
	1
1

1
	3

	6.
	Запросы в Росреестр
	октябрь

ноябрь

декабрь
	119
70

23
	283

	7.
	Ведение базы данных собственников земельных участков для ИЖС, сады.
	октябрь

ноябрь

декабрь
	64
39

97
	200

	8.
	Акт о выборе земельного участка
	октябрь

ноябрь

декабрь
	5
0

0
	5

	9.
	Выезд по земельному контролю
	октябрь

ноябрь

декабрь
	1
1

1
	3

	10.
	Размещение информации на сайте 
	октябрь

ноябрь

декабрь
	46
6

10
	62

	11.
	Консультации по телефону
	постоянно


	12.
	Внесение информации в базу данных ПК, работа с архивом.
	постоянно


	II. Контрольно-аналитическая работа

	
	Сбор информации для ведения дежурной электронной карта города, ее актуализация. 
	постоянно

	1
	Ведение базы SAUMI
	октябрь

ноябрь

декабрь
	245
135

130
	510

	III. Совершенствование профессионального мастерства

	
	Изучение нормативно-правовых актов в области оформления землеустроительной документации, муниципальной службы.
	постоянно



	1
	Работа в электронном документообороте
	постоянно




Исполнитель:

Специалист - эксперт отдела земельных 

ресурсов по работе физическими лицами




           Д.Н. Яковлев
